广州医科大学聘任特聘教授协议书（校本部）
广州医科大学（甲方）因工作需要，同意聘任                （乙方）为特聘教授，安排在                           工作。现就有关事宜协议如下：

一、聘用期限

乙方受聘期限为      年，自                     到                        。

二、乙方在受聘期内的职责

1、工作的主要内容：

①每年来院工作时间不少于2个月。

②指导本学科（方向）学术梯队建设和科学研究工作。
③独立或联合培养研究生和博士后科研人员，或带科研课题到我校组成课题组进行研究工作。

④承担本学科一定教学任务，或开设本学科前沿领域的课程或讲座。

⑤指导、培养甲方本学科、专业的中青年教师。特聘教授如能帮助我校与其所在工作单位相应学科（专业）建立联系，接受我校青年骨干教师到特聘教授所在工作单位进行访问学习，可适当考虑调整其他有关职责（具体协议另订）。

⑥其他
2、应完成的工作目标：

①一个聘任周期内至少以广州医科大学名义获得一项省级以上科研课题，发表两篇影响因子在3以上的学术论文。
②其他
三、甲方在聘任期内的职责

①按来校实际工作时间计发津贴，报销以广州医科大学为第一单位发表的论文版面费。
②学校提供必需的实验室及仪器设备等条件，由特聘教授主持、以我校为第一单位的科研项目获得国家级立项，学校给予配套经费    万。
四、乙方应在协议规定的期限内努力工作，接受甲方的评估考核；乙方在聘用期内因非甲方原因而未能完成工作目标，应继续完成，所需的时间和相应经费由乙方负责，甲方不再提供。

五、乙方在聘期内利用甲方的平台资源完成的科研成果，其发表的学术论文、专利、课题成果等知识产权属广州医科大学。如果有技术成果转化为商品或转让后，其收益分配由双方协商。乙方如有违反，应承担相应的法律责任。

六、乙方在完成聘期工作后需继续合作时，另行协议。

七、乙方在聘期内因自身原因不愿履行工作协议，应提前三个月提出书面申请，获准后方可终止协议。并退回甲方提供的科研启动经费，按有关程序办理解聘手续。

八、本协议自双方签字之日起生效，双方保证遵守执行。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

九、本协议如有未尽适宜，双方协商解决。

甲方                                    乙方

(签章)                                 (签章)

年   月   日                           年   月   日

PAGE